
Contacto

Correo Electrónico perello_ayt@cv.gva.es

Dirección Postal

Baró de Ruaja, 1
(46420) El Perelló España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 592/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-02-2019 a
las 14:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidente de la Entidad Local Menor El Perelló
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uWC8AuDtMTsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación, montaje y desmontaje de una Carpa como recinto municipal de fiestas
locales.

Valor estimado del contrato 5.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.534 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.400 EUR.

Clasificación CPV
45223800 - Montaje e instalación de estructuras prefabricadas.

Plazo de Ejecución
Del 01/12/2018 al 15/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Contratar con ALVIR EVENTOS, S.L. que cuenta con capacidad de obrar y con habilitación profesional necesaria para la
prestación del objeto del contrato, por importe de cinco mil cuatrocientos euros (5.400,00 €) a los que corresponden mil
ciento treinta y cuatro euros (1.134,00 €) de IVA, lo que supone un total de SEIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO
EUROS (6.534,00 €)

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uWC8AuDtMTsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9e6753a0-c219-427a-a642-f47cbe7d7026


Ofertas recibidas 1

ALVIR EVENTOS, S.L.
NIF B98932387

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.534 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 20/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fp1pc1PMWHbnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003662631 |  2019-092715 | Wed, 06 Feb 2019 14:05:38:257 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45155999368463825335140817267109877453 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fp1pc1PMWHbnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

